
Buques avisados 15/01/2026 02:57:15

Arribo Clase Buque Fecha Hora Datos Importacion Tm Imp Datos Exportacion Tm Exp Eslora Trb Naviera Estibadora Horas Operacion Peligrosa Fuera Turno

1631 KOTA CANTIK                        15/01/2026 19:00:00    PORTACONTENEDORES             0 CONTENEDORES/TPEC        0 301.32 76633 AG 2 24 NO                            

9 RCC ASIA                           16/01/2026 12:00:00    VEHICULOS RO/RO               0 NO                       0 199.98 57692 AGU 156 10 NO                            

10 TOCAYO                             16/01/2026 15:00:00    GRANEL SOLIDO                 0 NO                       0 137.03 9978 ASI 131 30 NO                            

26 GEMINI PEARL                       16/01/2026 01:00:00    GRANEL LIQUIDO                0 MELAZA                   0 183 30042 ESA 116 100 NO                            

34 GOLDEN CALYPSO                     16/01/2026 10:00:00    GRANEL LIQUIDO                0 MELAZA                   0 156.53 15065 ESA 116 28 NO                            

1765 SEACON BANGKOK                     16/01/2026 13:00:00    CARGA GENERAL / HIERRO        0 NO                       0 183 24992 TEP NO                            

1615 GENUINE ACE                        16/01/2026 15:00:00    VEHICULOS RO/RO               0 NO                       0 199.95 59022 NAV 7 6 NO                            

55 TOCAYO                             16/01/2026 15:00:00    CARGA GENERAL / AZUCAR SACOS  0 AZÃšCAR EN SACOS          0 137.03 9978 ESA NO                            

20 DEL MONTE PRIDE                    16/01/2026 23:00:00    PORTACONTENEDORES             CONTENEDORES/EPQ         192 21391 PTM NO                            

6 SAN JACK                           16/01/2026 23:00:00    GRANEL LIQUIDO                0 NO                       0 183.09 30087 GRA NO                            

1438 AMERA                              17/01/2026 07:00:00    CRUCERO                       204 39051 TRO NO                            

1701 WAN HAI A16                        17/01/2026 10:00:00    PORTACONTENEDORES             0 CONTENEDORES/TPEC        0 335 122045 RIQ NO                            

25 CHEM SCEPTRUM                      17/01/2026 14:00:00    GRANEL LIQUIDO                0 OTROS PRODUCTOS          0 160 16084 ESA NO                            

54 LADY LITEL                         17/01/2026 15:00:00    CARGA GENERAL / AZUCAR SACOS  0 AZÃšCAR EN SACOS          0 180.82 22888 ESA NO                            

30 CURURO                             17/01/2026 18:00:00    GRANEL LIQUIDO                NO                       184.94 30560 GRA NO                            

72 SKY                                17/01/2026 23:00:00    GRANEL LIQUIDO                NO                       184.32 23284 GRA NO                            

1721 MORNING CRYSTAL                    18/01/2026 00:00:00    VEHICULOS RO/RO               0 NO                       0 199.97 59524 TRO 2 8 NO                            

1762 NYK SILVIA                         18/01/2026 12:00:00    PORTACONTENEDORES             1000 CONTENEDORES/TPEC        500 210 27003 TRM NO                            

1741 MAERSK NILE                        18/01/2026 17:00:00    PORTACONTENEDORES             CONTENEDORES/TPEC        208.90 26404 AG NO                            

61 INTEGRITY MAKOTO                   19/01/2026 00:00:00    GRANEL SOLIDO                 NO                       179.99 25069 CMC NO                            

56 ALIAGA EXPRESS                     19/01/2026 06:00:00    PORTACONTENEDORES             CONTENEDORES/EPQ         185.99 31425 OMA NO                            

585 SEVEN SEAS MARINER                 19/01/2026 07:00:00    CRUCERO                       0 NO                       0 216.93 48075 TRO NO                            

31 CURURO                             19/01/2026 09:00:00    GRANEL LIQUIDO                NO                       184.94 30560 GRA NO                            
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1742 MAERSK GLACIER                     19/01/2026 14:00:00    PORTACONTENEDORES             CONTENEDORES/TPEC        200 42799 AG NO                            

1714 DOLE PACIFIC                       19/01/2026 23:00:00    PORTACONTENEDORES             0 CONTENEDORES/EPQ         0 189.98 26046 AG NO                            

1703 LEFKADA                            20/01/2026 00:00:00    GRANEL SOLIDO                 6000 NO                       0 179.97 23306 UMA NO                            

1717 ELBE POINT                         20/01/2026 00:01:00    GRANEL SOLIDO / FERTILIZANTE  NO                       199.90 35724 CEN NO                            

1729 MSC YURIDA III                     20/01/2026 06:00:00    PORTACONTENEDORES             0 CONTENEDORES/EPQ         0 211.85 27059 MDS NO                            

1529 RCC COMPASS                        20/01/2026 07:00:00    VEHICULOS RO/RO               0 VEHÃ•CULOS                0 199.95 58767 NAV 7 6 NO                            

1743 SEALAND MANZANILLO                 20/01/2026 07:00:00    PORTACONTENEDORES             CONTENEDORES/TPEC        208.97 26435 AG NO                            

22 ORIENT TIDE                        20/01/2026 12:00:00    GRANEL SOLIDO                 0 NO                       0 180 23426 PSG NO                            

58 MIA SCHULTE                        20/01/2026 12:00:00    PORTACONTENEDORES             0 CONTENEDORES/EPQ         0 188.85 27279 NDG NO                            

1617 CHIQUITA VENTURE                   21/01/2026 05:00:00    PORTACONTENEDORES             CONTENEDORES/EPQ         204.34 22801 CLS NO                            

1758 GLOVIS CHAMPION                    21/01/2026 10:00:00    VEHICULOS RO/RO               0 NO                       0 199.98 59241 CMC 156 5 NO                            

41 PEREGRINE PACIFIC                  21/01/2026 12:00:00    GRANEL LIQUIDO                0 OTSA                     0 182.90 29463 GRA NO                            

1694 WAN HAI 722                        21/01/2026 12:00:00    PORTACONTENEDORES             CONTENEDORES/TPEC        304.17 75582 RIQ NO                            

70 ASIAN ENDURANCE                    21/01/2026 23:00:00    GRANEL SOLIDO                 0 NO                       0 199.99 36172 PRE 0 NO                            

1734 AMIDALA                            22/01/2026 00:01:00    GRANEL SOLIDO                 0 NO                       0 179.96 21532 CEN NO                            

5 VICTORIAN TRADER                   22/01/2026 00:01:00    GRANEL SOLIDO                 NO                       179.90 25163 CEN NO                            

52 SAN ALFONSO                        22/01/2026 05:00:00    PORTACONTENEDORES             CONTENEDORES/TPEC        186.37 22914 RIQ NO                            

37 NAUTICA                            22/01/2026 06:00:00    CRUCERO                       0 NO                       0 167.55 30277 TRO NO                            

1730 MSC SOMYA III                      22/01/2026 06:00:00    PORTACONTENEDORES             0 CONTENEDORES/EPQ         0 207.33 25361 MDS 0 NO                            

35 EVER FEAT                          22/01/2026 10:00:00    PORTACONTENEDORES             NO                       333.95 116295 SNP NO                            

1613 NOVA                               22/01/2026 10:00:00    CARGA GENERAL / HIERRO        0 NO                       0 182.98 29104 CEN 0 NO                            

50 ARKONA                             22/01/2026 12:00:00    GRANEL SOLIDO                 NO                       189.91 24165 PRE NO                            

82 SEASTAR VALIANT                    23/01/2026 00:00:00    GRANEL SOLIDO                 0 GRANOS                   0 180.40 22939 CMC NO                            

1704 STH LONDON                         23/01/2026 00:00:00    CARGA GENERAL / CEMENTO       0 NO                       0 199.99 34551 UMA NO                            
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1763 ONE SPARKLE                        23/01/2026 11:00:00    PORTACONTENEDORES             1000 CONTENEDORES/TPEC        1000 335 139588 TRM NO                            

21 DEL MONTE HARVESTER                23/01/2026 23:00:00    PORTACONTENEDORES             CONTENEDORES/EPQ         192 21423 PTM NO                            

1764 NYK JOANNA                         24/01/2026 06:00:00    PORTACONTENEDORES             CONTENEDORES/EPQ         210 27003 TRM NO                            

44 NORD MIRAI                         24/01/2026 12:00:00    GRANEL LIQUIDO                0 OTSA                     0 185 30560 GRA NO                            

27 PETREL                             24/01/2026 14:00:00    GRANEL LIQUIDO                0 MELAZA                   0 146.50 12065 ESA NO                            

556 AMADEA                             25/01/2026 06:00:00    CRUCERO                       0 NO                       0 192.82 29008 TRO NO                            

1744 MAERSK SEQUOIA                     25/01/2026 17:00:00    PORTACONTENEDORES             CONTENEDORES/TPEC        200 42799 AG NO                            

62 NYK SILVIA                         26/01/2026 06:00:00    PORTACONTENEDORES             500 CONTENEDORES/EPQ         1000 210 27003 TRM NO                            

1745 MAERSK OLYMPIC                     26/01/2026 14:00:00    PORTACONTENEDORES             CONTENEDORES/TPEC        200 42799 AG NO                            

1715 DOLE ATLANTIC                      26/01/2026 23:00:00    PORTACONTENEDORES             0 CONTENEDORES/EPQ         0 189.98 26046 AG NO                            

1 KEN BOS                            27/01/2026 00:01:00    CARGA GENERAL / HIERRO        NO                       179.99 22745 CEN NO                            

59 MOLLY SCHULTE                      27/01/2026 05:00:00    PORTACONTENEDORES             CONTENEDORES/EPQ         188.85 27279 NDG NO                            

1746 SEALAND LOS ANGELES                27/01/2026 07:00:00    PORTACONTENEDORES             CONTENEDORES/TPEC        208.90 26435 AG NO                            

45 CYGNUS                             27/01/2026 12:00:00    CARGA GENERAL / HIERRO        0 NO                       0 182.98 29105 CEN NO                            

57 BROOKLANDS                         27/01/2026 12:00:00    VEHICULOS RO/RO               0 NO                       0 199.90 72700 AGU NO                            

90 ATLAS T                            27/01/2026 12:00:00    GRANEL SOLIDO                 0 OTSA                     0 179.99 28844 GRA NO                            

40 ONE SERENITY                       28/01/2026 03:00:00    PORTACONTENEDORES             1000 CONTENEDORES/TPEC        1000 336 140233 TRM 0 NO                            

1618 CHIQUITA PROGRESS                  28/01/2026 05:00:00    PORTACONTENEDORES             CONTENEDORES/EPQ         204.44 22801 CLS NO                            

1695 MSC MAGNIFICA                      28/01/2026 06:00:00    CRUCERO                       0 NO                       0 293.80 95128 TRO NO                            

1711 CLIPPER BELLE                      28/01/2026 06:20:00    CARGA GENERAL / JUMBOS        NO                       199.98 34803 TEP NO                            

1241 NAIR                               28/01/2026 10:00:00    PESQUERO                      0 ABASTECIENTO COMBUSTIBLE 0 71.92 1301.5320 UMA NO                            

2 LOWLANDS SHARK                     29/01/2026 00:01:00    GRANEL SOLIDO                 NO                       176.50 21718 CEN NO                            

43 LUNITA                             30/01/2026 00:01:00    GRANEL SOLIDO / CARBON        NO                       189.99 32402 CEN NO                            

32 CURIA                              30/01/2026 13:00:00    GRANEL SOLIDO / CLINKER       0 NO                       0 189.99 32540 TEP NO                            
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63 NYK LAURA                          31/01/2026 06:00:00    PORTACONTENEDORES             1000 CONTENEDORES/EPQ         500 210 27003 TRM NO                            

48 SC MONTREAL                        31/01/2026 15:45:00    PORTACONTENEDORES             CONTENEDORES/TPEC        207.54 25406 CMA NO                            

1728 MSC TIPHAINE II                    01/02/2026 06:00:00    PORTACONTENEDORES             0 CONTENEDORES/EPQ         0 196.87 21932 MDS NO                            

1549 DK INITIO                          01/02/2026 08:00:00    CARGA GENERAL / HIERRO        0 NO                       0 196 34349 CEN NO                            

588 SEVEN SEAS GRANDEUR                01/02/2026 08:00:00    CRUCERO                       0 NO                       0 197.46 56199 TRO NO                            

64 NYK JOANNA                         02/02/2026 06:00:00    PORTACONTENEDORES             500 CONTENEDORES/EPQ         1000 210 27003 TRM NO                            

89 ELSABETH C                         02/02/2026 12:00:00    GRANEL SOLIDO / CARBON        NO                       189.90 34242 PRE NO                            

87 DOLE CARIBBEAN                     02/02/2026 23:00:00    PORTACONTENEDORES             0 CONTENEDORES/EPQ         0 189.98 26046 AG NO                            

38 SPAR CORVUS                        03/02/2026 05:00:00    CARGA GENERAL / JUMBOS        0 NO                       0 189.99 32839 TEP NO                            

1619 CHIQUITA VENTURE                   04/02/2026 05:00:00    PORTACONTENEDORES             CONTENEDORES/EPQ         204.34 22801 CLS NO                            

65 SEASPAN BEACON                     04/02/2026 10:00:00    PORTACONTENEDORES             1000 CONTENEDORES/TPEC        1000 336.96 113042 TRM NO                            

73 DREAM DIVA                         05/02/2026 00:00:00    VEHICULOS RO/RO               NO                       186.03 41662 TRO NO                            

78 MSC YURIDA III                     05/02/2026 06:00:00    PORTACONTENEDORES             CONTENEDORES/EPQ         211.85 27059 MDS NO                            

1732 MSC  PROCIDA                       05/02/2026 14:00:00    PORTACONTENEDORES             0 CONTENEDORES/TPEC        0 335 101311 MDS NO                            

84 YM ENLIGHTENMENT                   05/02/2026 19:00:00    PORTACONTENEDORES             0 CONTENEDORES/EPQ         0 259 47952 AG NO                            

24 VICTORY RAY                        06/02/2026 05:00:00    VEHICULOS RO/RO               0 0                        0 189.30 49675 BRA NO                            

42 WHITE WANDERER                     06/02/2026 12:00:00    CARGA GENERAL / JUMBOS        0 NO                       0 189.99 24167 PRE NO                            

60 CSCL SPRING                        07/02/2026 05:00:00    PORTACONTENEDORES             CONTENEDORES/EPQ         335.32 116603 NDG NO                            

11 WAN HAI  A02                       07/02/2026 14:00:00    PORTACONTENEDORES             0 CONTENEDORES/TPEC        0 335.77 123104 RIQ NO                            

23 PRINCESS EIRINI                    08/02/2026 12:00:00    GRANEL SOLIDO                 0 NO                       0 199.90 36172 PSG NO                            

592 ZUIDERDAM                          09/02/2026 06:00:00    CRUCERO                       0 NO                       0 285.43 82820 TRO NO                            

66 NYK LAURA                          09/02/2026 06:00:00    PORTACONTENEDORES             500 CONTENEDORES/EPQ         1000 210 27003 TRM NO                            

88 DOLE PACIFIC                       09/02/2026 23:00:00    PORTACONTENEDORES             0 CONTENEDORES/EPQ         0 189.98 26046 AG NO                            

71 ASIAN EMPEROR                      11/02/2026 00:00:00    VEHICULOS RO/RO               NO                       199.98 55729 TRO NO                            
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12 CHIQUITA PROGRESS                  11/02/2026 05:00:00    PORTACONTENEDORES             CONTENEDORES/EPQ         204.44 22801 CLS NO                            

79 MSC SOMYA III                      12/02/2026 06:00:00    PORTACONTENEDORES             CONTENEDORES/EPQ         207.33 25361 MDS NO                            

67 NYK SILVIA                         14/02/2026 06:00:00    PORTACONTENEDORES             1000 CONTENEDORES/EPQ         500 210 27003 TRM NO                            

51 SC MONTREAL                        14/02/2026 06:45:00    PORTACONTENEDORES             CONTENEDORES/TPEC        207.54 25406 CMA NO                            

85 KOTA EMERALD                       14/02/2026 10:00:00    PORTACONTENEDORES             0 CONTENEDORES/TPEC        0 335 136312 AG NO                            

1731 MSC TIPHAINE II                    16/02/2026 06:00:00    PORTACONTENEDORES             0 CONTENEDORES/EPQ         0 196.87 21932 MDS NO                            

593 ISLAND PRINCESS                    16/02/2026 06:00:00    CRUCERO                       0 NO                       0 294 92822 TRO NO                            

68 RDO ACE                            17/02/2026 20:00:00    PORTACONTENEDORES             1000 CONTENEDORES/TPEC        1000 335.76 112967 TRM NO                            

13 CHIQUITA VENTURE                   18/02/2026 05:00:00    PORTACONTENEDORES             CONTENEDORES/EPQ         204.34 22801 CLS NO                            

591 NORWEGIAN JADE                     18/02/2026 06:00:00    CRUCERO                       0 NO                       0 294.13 93558 TRO NO                            

86 KOTA SALAM                         19/02/2026 19:00:00    PORTACONTENEDORES             0 CONTENEDORES/TPEC        0 228 41653 AG NO                            

69 NYK JOANNA                         21/02/2026 06:00:00    PORTACONTENEDORES             1000 CONTENEDORES/EPQ         500 210 27003 TRM NO                            

80 MSC TIPHAINE II                    24/02/2026 06:00:00    PORTACONTENEDORES             CONTENEDORES/EPQ         196.87 21932 MDS NO                            

14 CHIQUITA PROGRESS                  25/02/2026 05:00:00    PORTACONTENEDORES             CONTENEDORES/EPQ         204.44 22801 CLS NO                            

81 MSC YURIDA III                     26/02/2026 06:00:00    PORTACONTENEDORES             CONTENEDORES/EPQ         211.85 27059 MDS NO                            

1052 TRINIDAD PEARL                     28/02/2026 00:00:00    CARGA GENERAL / CEMENTO       0 CEMENTO JUMBOS           0 182.99 27440 UMA NO                            

15 CHIQUITA VENTURE                   04/03/2026 05:00:00    PORTACONTENEDORES             CONTENEDORES/EPQ         204.34 22801 CLS NO                            

594 ZUIDERDAM                          06/03/2026 06:00:00    CRUCERO                       0 NO                       0 285.43 82820 TRO NO                            

16 CHIQUITA PROGRESS                  11/03/2026 05:00:00    PORTACONTENEDORES             CONTENEDORES/EPQ         204.44 22801 CLS NO                            

17 CHIQUITA VENTURE                   18/03/2026 05:00:00    PORTACONTENEDORES             CONTENEDORES/EPQ         204.34 22801 CLS NO                            

53 WAN HAI A06                        18/03/2026 07:00:00    PORTACONTENEDORES             CONTENEDORES/TPEC        335.77 123104 RIQ NO                            

595 NORWEGIAN JADE                     21/03/2026 06:00:00    CRUCERO                       0 NO                       0 294.13 93558 TRO NO                            

18 CHIQUITA PROGRESS                  25/03/2026 05:00:00    PORTACONTENEDORES             CONTENEDORES/EPQ         204.44 22801 CLS NO                            

371 BRILLIANT LADY                     30/03/2026 08:00:00    CRUCERO                       NO                       0 266.90 108192 CEN NO                            
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19 CHIQUITA VENTURE                   01/04/2026 05:00:00    PORTACONTENEDORES             0 CONTENEDORES/EPQ         0 204.34 22801 CLS NO                            

597 EURODAM                            14/04/2026 06:00:00    CRUCERO                       0 NO                       0 285.30 86273 TRO NO                            

598 SEABOURN QUEST                     16/04/2026 06:00:00    CRUCERO                       0 NO                       0 198.20 32477 TRO NO                            

599 NORWEGIAN ENCORE                   20/04/2026 06:00:00    CRUCERO                       0 NO                       0 333.44 169116 TRO NO                            

605 NORWEGIAN JOY                      04/05/2026 06:00:00    CRUCERO                       0 NO                       0 333.40 167725 TRO NO                            

74 QUEEN ELIZABETH                    05/10/2026 06:00:00    CRUCERO                       0 NO                       0 293.84 90901 TRO NO                            

75 CELEBRITY SUMMIT                   07/10/2026 06:00:00    CRUCERO                       0 NO                       0 294 91003 TRO NO                            

76 NIEUW AMSTERDAM                    09/10/2026 06:00:00    CRUCERO                       0 NO                       0 285.28 86273 TRO NO                            

77 NORWEGIAN JOY                      13/10/2026 06:00:00    CRUCERO                       0 NO                       0 333.40 167725 TRO NO                            

604 BRILLIANT LADY                     05/11/2026 08:00:00    CRUCERO                       NO                       0 266.90 108192 CEN NO                            

766 SEVEN SEAS GRANDEUR                07/01/2027 07:00:00    CRUCERO                       NO                       197.46 56199 TRO NO                            

944 VISTA                              09/01/2027 09:00:00    CRUCERO                       NO                       241.90 67817 TRO NO                            

605 BRILLIANT LADY                     04/04/2027 08:00:00    CRUCERO                       0 NO                       0 266.90 108192 CEN NO                            

346 MSC POESIA                         16/04/2027 06:00:06    CRUCERO                       0 NO                       0 293.80 92627 TRO NO                            

1548 BRILLIANT LADY                     06/11/2027 07:00:00    CRUCERO                       0 NO                       0 266.90 108192 CEN NO                            

1062 VASCO DA GAMA                      26/12/2027 00:00:00    CRUCERO                       0 NO                       0 219 55877 CMC NO                            

1547 BRILLIANT LADY                     26/03/2028 07:00:00    CRUCERO                       NO                       266.90 108192 CEN NO                            

1149 HAMBURG.                           31/03/2028 10:00:00    CRUCERO                       NO                       144.13 15067 CMC NO                            

1299 ARTANIA                            18/05/2028 12:00:00    CRUCERO                       0 NO                       0 230.62 44697 TRO NO                            
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